Consorzio Universita Rovigo

Amministrazione CUR — Viale Marconi, 2 — Rovigo
Tel: 0425 31272 Fax: 0425 418864

PEC: consorzio.universita.rovigo@legalmail.it

Presidente Mauro Venturini

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: presidenza@uniro.it; mauro.venturini@unife.it

Direttore Roberto Mazzoni

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: roberto.mazzoni@uniro.it

Area Amministrativa e Finanziaria Fabio Vason

Tel: 0425 418865
Fax: 0425 418864
E-mail: fabio.vason@uniro.it

Area Amministrativa e Personale Marco Callegarin

Tel: 0425 418868
Fax: 0425 418864
E-mail: marco.callegarin@uniro.it

Segreteria Presidenza e Protocollo Renzo Raimondi

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: presidenza@uniro.it; renzo.raimondi@uniro.it

Sede CUR — Viale Marconi, 2 — Rovigo

Tel: 0425 31272 Fax: 0425 418864 e-mail: cur@uniro.it

Segreteria didattica Caterina Bonvento

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: segreteriamarconi@uniroi.it; katia.bonvento@uniro.it

Biblioteca Alessandro Milani

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: biblioteca: alessandro.milani@uniro.it
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Biblioteca e Servizi vari Rossano Zanellato

Tel: 0425 31272
Fax: 0425 418864
E-mail: rossano.zanellato@uniro.it

Ufficio Tecnico, Informatico e Acquisti | Lorenzo Zago

Tel: 0425 418866
Fax: 0425 418864
E-mail: lorenzo.zago@uniro.it

Sede CUR — Viale Porta Adige, 46 — Rovigo

Tel: 0425 398501 Fax: 0425 411878 e-mail: cur@uniro.it

Segreteria didattica Monica Magri

Tel: 0425 398501
Fax: 0425 411878
E-mail: monica.magri@uniro.it

Paolo Fratorti

Tel: 0425 398535
Fax: 0425 398537
E-mail: bibliotecaportaadige@uniro.it; paolo.fratorti@uniro.it

Biblioteca

Katiuscha Mora

Tel: 0425 398536
Fax: 0425 398537
E-mail: bibliotecaportaadige@uniro.it; katiuscha.mora@uniro.it

Raffaele Lusiani

Tel: 0425 398505
Fax: 0425 411878
E-mail: raffaele.lusiani@uniro.it

Ufficio Tecnico e Informatico

Mirko Masin

Tel: 0425 398506
Fax: 0425 411878
E-mail: mirko.masin@uniro.it
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